



25 NİSAN 2024

SİRKÜLER

SAYI: 2024/083

İNDEX EKONOMİ BAĞIMSIZ DENETİM A.Ş.

Resmi Gazete

1. Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Kurul Kararı yayımlanmıştır. Bağımsız Denetime tabi olup, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını (TFRS) uygulamayan işletmelerin ve denetime tabi olmayıp ihtiyari olarak Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını ve ya Büyük ve Orta Boy İşletmeler için Finansal Raporlama Standartlarını (BOBİ FRS) uygulamayan gerçek ve tüzel kişilerin finansal tablolarının gerçeğe uygun ihtiyaca uygun ve karşılaştırılabilir bilgi sağlamasını teminen yayımlanan Küçük ve Mikro İşletmeler için Finansal Raporlama Standartları (KÜMİ FRS)'nin enflasyon muhasebesi uygulaması sonrası ortaya çıkan gereklilikler nedeniyle değiştirilmesine karar verilmiştir. [Devamı...](#)
2. Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Kurul Kararı yayımlanmıştır. Buna göre 660 Sayılı Kanun Hükmünde Kararname'nin 9. Maddesi uyarınca; Katılım Finans Muhasebe Standartlarının mevzuatımıza kazandırılması amacıyla "KFMS 41 Ara Dönem Finansal Raporlama" Standardının yayımlanmasına karar verilmiştir. [Devamı...](#)
3. Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu Kurul Kararı yayımlanmıştır. 26.09.2011 tarihli ve 660 Kanun Hükmünde Kararname'nin 9. maddesi uyarınca 07.06.2019 tarih ve 30794 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanan 2019/1 sayılı Türkiye Muhasebe Standartlarının Uygulamasına Yönelik İlke Kararıyla yürürlüğe konulan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi'nin:
 - "B. Konsolide Finansal Tablolar" ana başlığı altında:
 - 1.1. "IV. Nakit Akış Tablosu" alt başlığında yer alan tablo formatlarının
 - "C. Münferit Finansal Tablolar" ana başlığı altında:
 - 1.2. "IV. Nakit Akış Tablosu" alt başlığında yer alan tablo formatlarınınDeğiştirilmesine, değişikliklerin; 01.01.2024 tarihi ve sonrasında başlayan hesap dönemlerinde geçerli olmak üzere yayımlandığı tarihte yürürlüğe girmesine, ilk defa uygulandığı hesap döneminin başlarından itibaren ileriye yönelik olarak uygulanmasına ve erken uygulamaya izin verilmesine oybirliğiyle karar verilmiştir. [Devamı...](#)

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (KGK)

Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır.

Danıştay Kararları

Danıştay tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır.

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu (BDDK)

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır.

Sermaye Piyasası Kurulu (SPK)

Sermaye Piyasası Kurulu tarafından yayımlanan, ekonomi ile ilişkili bir konu bulunmamaktadır.

HAZIRLAYAN

IRAZ KÜLAHÇIOĞLU SIMSIK

KGK Yetkisi

Şirket, KGK tarafından BDK/2020/337 sicil numarası ile KAYİK (*Kamu Yararını İlgilendirilen Kuruluşlar*) denetimi dahil **Bağımsız Denetim Kuruluşu** olarak yetkilendirilmiştir.

İletişim:

Atatürk Mah. 01081 Nolu Cad. No:5/11

Şehitkamil / Gaziantep

T: +90 0342-2318216

T: +90 0535 4930296

W: indexekonomi.com

W: muhaseberaporu.com

W: indexakademi.com

W: ekonomiraporu.com



© 2017 İndex Ekonomi Bağımsız Denetim A.Ş.

Sirkülerlerimizde yer alan bilgiler belli bir konunun veya konuların çok geniş kapsamlı bir şekilde ele alınmasından ziyade genel çerçevede bilgi vermek ve yorum yapmak amacını taşımaktadır. Bu sirkülerler ile amacımız muhasebe, vergi, yatırım, danışmanlık alanlarında veya diğer türlü profesyonel bağlamda tavsiye veya hizmet sunmak değildir. Bilgileri kişisel finansal veya ticari kararlarınızda yegâne dayanak olarak kullanmaktan ziyade, konusuna hâkim profesyonel bir danışmana başvurmanız tavsiye edilir. Bu sirkülerler ve içeriğindeki bilgiler, oldukları şekliyle sunulmaktadır; " İndex Ekonomi Bağımsız Denetim A.Ş." (*bundan böyle ayrı ayrı veya birlikte "İndex"*), bunlarla ilgili sarih veya zımni bir beyan ve garantide bulunmamaktadır. "İndex", söz konusu sirkülerlerin ve içeriğindeki bilgilerin hata içermediğine veya belirli performans ve kalite kriterlerini karşıladığına dair bir güvence vermemektedir. Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk tarafınıza aittir ve bu kullanımdan kaynaklanan her türlü zarara dair risk ve sorumluluk tamamen tarafınızca üstlenilmektedir. "İndex", söz konusu kullanımdan dolayı, (*ihmalkarlık kaynaklı olanlar da dahil olmak üzere*) sözleşmesel bir dava, kanun veya haksız fiilden doğan her türlü özel, dolaylı veya arzi zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz.